Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE COLIDER

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017 - SRP

A Câmara Municipal de Colider - MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, a
PRORROGAÇÃO da data de abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017 - SRPpara o dia para dia 17 de Novembro
de 2017 às 13:00hs (horário de Mato Grosso/MT). O pregão foi PRORROGADO por interesse do poder legislativo, haja
visto que o mesmo não foi publicado no jornal oficial eletrônico dos municípios do estado de mato grosso dentro do prazo
exigido. Colider/MT, 30 de Outubro de 2017

ERIVALDO EVARISTO DE LIMA - Pregoeiro Oficial

Publique-se

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d533b099

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:27:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial